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
Ihren Wünschen und Vorstellungen. Autoeinstellhalle mit 11 Parkplätzen. Baustart Herbst 2019.

Ab CHF 845’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

NEU
BAU

Besenbüren / AG

4 ½-Zi.-Doppel-Einfamilienhaus
4 ½-Zimmer-Doppelhaus mit un-
verbaubarer Aussicht, gedecktem 
Gartensitzplatz, sehr gepflegtem 
Garten und einem Biotop. Garage 
und Aussenparkplatz. NWF 111 m². 
Grundstücksfläche 299 m².

CHF 659’000.–
Saskia Stojmenovski, Tel. 076 387 14 12
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Für Sie geöffnet:
Montag bis Freitag 10.00 – 20.00 Uhr 
Samstag 9.00 – 18.00 Uhr 

HERBST-TRENDS
Entdecken Sie jetzt 
unsere Neuheiten.

Bleiben Sie auf

dem Laufenden!
www.moebel-hu

bacher.ch

PLATZ-
HALTER
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Ehrendingen / AG

5 ½-Zi.-Dach-Maisonettewohnung
Äusserst zentrale Lage. Gehobener 
Innenausbau mit Marmor- und Schie-
ferböden. Offene Küche mit Theke, 
Schwedenofen, WM / TU im Réduit. 
Baujahr 1995, NWF 139 m², Hobby-
raum 18 m². Inklusive Einstellplatz. 

CHF 670’000.–
Roger Amrein, Tel. 056 250 48 42

Fahrwangen / AG

Hell und familienfreundlich
Sehr gepflegtes 6 ½-Zi.-Reihen-Ein-
familienhaus mit div. Extras an sonni-
ger, ruhiger Lage in einer Sackgasse. 
Unverbaubare Fernsicht, Nähe Land-
wirtschaftszone, NWF 185 m², Land 
407 m², Garagenbox, 2 Parkplätze.

CHF 890’000.–
Sasha Stojmenovski, Tel. 076 392 31 11

Frick / AG

An zentraler Toplage
5 ½-Zimmer-Wohnung mit prakti-
schem Grundriss an sonniger und 
ruhiger Lage. Grosser Balkon mit viel 
Privatsphäre, Keller- und Estrich
abteile. NWF 113 m², exkl. 1 Einstell-
hallenplatz à CHF 25’000.–.

CHF 554’000.–
Thomas & Fabian Treyer, Tel. 056 250 48 44

Full-Reuenthal / AG

Hochwertige Bauweise
Freistehende Einfamilienhäuser, 
flexible Grundrisse, ausbaubar auf 
4 ½- bis 6 ½-Zimmer. Innenausbau 
nach Ihren Wünschen. Grundstücks-
grösse zwischen 405 m² bis 604 m². 
Sonnige und ruhige Lage.

Ab CHF 791’000.–
Marie-Louise Rüetschi, Tel. 056 250 48 45

NEU
BAU

Gränichen / AG

Schöne 4 ½-Zi.-Maisonette-Whg.
Die heimelige 2-stöckige Wohnung 
mit 111 m² befindet sich in einem 
ruhigen, kinderfreundlichen Quartier.
Total renoviert, grosser Balkon, Ga-
rage und eigene Waschküche sind 
dabei.

Preis auf Anfrage
Beat Jung, 076 362 20 12

Gränichen / AG

Helle, gepflegte 4 ½-Zimmer-ETW
Im Dorfzentrum, nahe Schule, Ein-
kauf, Post und Gemeinde. Im 2. OG 
(Lift) befindet sich die 115 m² grosse, 
schöne und sehr gepflegte Eigen-
tumswohnung. Viele Wandschränke 
und 2 zusätzliche Garagenboxen.

CHF 599’000.–
Mubashar Raja, Tel. 075 505 5000

Erlinsbach / AG

Freistehendes 6 ½-Zimmer-EFH
Wohnhaus, grosszügig, attraktiv, im 
ruhigen und familienfreundlichen 
Wohnquartier «Gehren». Wenige 
Gehminuten zu Schule, Einkauf, 
Gemeinde, Post, ÖV. Giebeldach-
Zimmer, Doppel-Carport und 2 PP.

CHF 925’000.– 
Pius Götschi, Tel. 062 501 5000

Hendschiken / AG

Gelegenheit für Handwerker
Endlich seinen Wohntraum vom frei-
stehenden Einfamilienhaus erfüllen? 
Das herzige, renovationsbedürftige 
Haus wartet auf seine Entdecker, um 
es wieder in neuem Glanz erstrahlen 
zu lassen.

CHF 460’000.–
Franziska Bloch, Tel. 056 250 48 47

Gontenschwil / AG

Neuwertige 4 ½-Zimmer-Wohnung
Sie lieben eine ländliche Wohnlage? 
Dann ist diese grosszügige Wohnung 
(BJ 2016) mit 112 m² Wohnfläche 
und grossem Balkon genau das Rich-
tige für Sie. Eine Besichtigung lohnt 
sich. 

CHF 1’650.– / Monat
Daniel Rischgasser, Tel. 062 892 10 90

MIET
E

Gontenschwil / AG

Bauland
Längliches Grundstück mit 1’032 m² 
zu attraktivem Preis. Für grösseres 
EFH, evtl. Zweifamilienhaus. Sehr 
ruhige, sonnige Parzelle. Wohnzone 
E1 & AZ 0.3. Die Umzonungsplanung 
von Gemeinde / Kanton ist pendent. 

Verhandlungspreis CHF 380’000.–
Roli Gaspers, Tel. 076 396 14 63

BAULA
ND

Egliswil / AG

Bauland mit Fernsicht
Die 1’064 m² grosse Parzelle an 
Süd- Westlage besticht durch eine 
traumhafte Aussicht. Bauzone W2 mit 
einer AZ von 0.45. Ohne Architek-
tur-Verpflichtung, auf Wunsch mit 
Konzeptidee.
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